ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31  марта 2014года

 № 57
	О предельных размерах  земельных  участков,  предоставляемых  гражданам  в собственность на  территории  Назинского сельского  поселения

На  основании  Закона  Томской  области  от 12.02.2003 № 19-ОЗ «О предельных  размерах  земельных  участков, предоставляемых  гражданам  в собственность  на  территории   Томской области»,

Совет Назинского сельского  поселения решил:

1. Установить   максимальные    размеры  земельных    участков, предоставляемых

гражданам  в собственность бесплатно из  земель, находящихся  в муниципальной  собственности Назинского сельского  поселения, для  ведения:

- индивидуального  жилищного строительства – 1000 кв. метров

- личного  подсобного  хозяйства – 1500 кв. метров.

2. Отменить решение Совета Назинского сельского поселения   от  12.09.2006 № 62  «О   предельных размерах земельных  участков»,  как противоречащее требованиям действующего законодательства.

3. Настоящее решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования).

Глава Назинского сельского поселения                                                          В.А. Штатолкин